
niedziela, 26.10.2025

26 X 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

30 Niedziela Zwykła

26 X 205

W tym tygodniu: Wszystkie nabożeństwa i spotkania odbywają się według normalnego rozkładu Ostatnia Msza za polecanych w

wymieniankach rocznych w poniedziałek o 17.00 Okazja do spowiedzi codziennie o 18.00 Różaniec codziennie o 18.00 a dla dzieci we

wtorek i czwartek o 17.00. Zapraszamy Nauka dla rodziców i chrzestnych wyjątkowo w piątek 31 X po wieczornej Mszy  W sobotę o

7.30 Msza wynagradzająca bez wcześniejszej adoracji Kancelaria parafialna czynna w czwartek od 15.30 – 17.00 i w piątek od 8.30 –

10.00 Uroczystość Wszystkich Świętych w sobotę. Msze na cmentarzy w Słopanowie o 11.00, w Obrzycku o 14.00 ta Msza

poprzedzona będzie różańcem za zmarłych, po Mszach procesje za zmarłych. Pozostałe Msze św. w Obrzycku o 7.30 i 10.00 oraz w

Piotrowie o 9.00. W dzień zaduszny 2 XI Msze według porządku niedzielnego, po wieczornej Mszy procesja na cmentarzu przy

kościele za wszystkich wiernych zmarłych. Odpusty: 1 XI od godz 12.00 do 24.00 dnia następnego, można uzyskać odpust za jednego

zmarłego za nawiedzenie kościoła lub kaplicy i zmówienie Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz wypełniając zwyczajne warunki. Każdego

dnia od 1 – 8 XI można dostąpić odpustu zupełnego dla zmarłych za nawiedzenie cmentarza i zmówienie tam modlitwy w intencji

zmarłych oraz wypełniać zwyczajne warunki odpustu tzn. stan łaski uświęcającej, przyjęcie w danym dniu Komunii św, modlitwa w

intencjach Ojca św, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu i wykonanie czynu obdarzonego odpustem. Ofiarujmy naszym

bliskim zmarłym to czego naprawdę potrzebują. Wymienianki: Roczne można składać w kancelarii parafialnej – za tych zmarłych

modlimy się przez cały rok w ostatni poniedziałek miesiąca na Mszy o godz. 17.00 Jednorazowe, można składać do skarbon

wystawionych w kościele. W Słopanowie i Piotrowie można składać do koszyczka w czasie Mszy św. Bóg zapłać za składane przy tej

okazji ofiary. Za tych zmarłych modlić się będziemy różańcem po Mszach św od 3 XI. U Pana Henia można zabierać brązowe worki na

odpady BIO. Napełnione ale tylko i wyłącznie odpadami bio, proszę odkładać przy kontenerze. Nie wyrzucamy liści za płot cmentarza.

Serdeczne dzięki za troskę o groby i czystość na cmentarzu. Do chorych udamy się w następnym tygodniu. Ks. Piotr w piątek 7 XI a Ks.

Proboszcz w sobotę 8 XI od godz 8.30 Serdecznie zapraszam już dzisiaj na Msze św odpustową ku czci św. Karola Boromeusza w

niedzielę 9XI o godz. 12.00. Sumę odpustową odprawi i słowo wygłosi Ks. Kan Karol        Galewski – proboszcz z Wieruszowa

Podzamcza. Kolega z mojego rocznika, obchodzący także swoje imieniny. Serdecznie wszystkich Parafian i Gości zapraszamy do

wspólnego świętowania. W tym dniu będzie można nabyć przed kościołem okolicznościowe „Karolki”- pyszne ciasto upieczone przez

nasze najlepsze cukierniczki. Polecamy do odpustowej kawy.

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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